

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

หน่วยงาน : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเขมราฐ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านดอนแซง ต.ขามบ่อม อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเขมราฐ

แบบเลขที่ กปภ.ขร.1/61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	งานขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนรัฐบาล)	514,455.00			
	บ้านดอนแซง ต.ขามบ่อม อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี				
	รวม	514,455.00	1.2703	653,512.19	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			653,512.19	ไม่รวม VAT
	พิเศษ			653,400.00	ไม่รวม VAT
					(เงินทดแทนค่าที่ดินสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ : เงินใช้เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %

วงเงินงบประมาณ	653,400.00	บาท (ไม่รวม VAT)
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %	42,745.79	บาท
วงเงินของงบประมาณ	696,145.79	บาท (รวม VAT)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุเมธ พรหมพา)

นายช่างโยธา 6

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไชยวัฒน์ คำพรม)

ช่างโยธา 3

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ มิ่งชัย)

หัวหน้างาน 8 งานบริการและความคืบหน้าสุญญ

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

หน่วยงาน : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเขมราฐ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านดอนแซง ต.ขามป้อม อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเขมราฐ

แบบเลขที่ กปภ.ขร.1/61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุต่อหน่วย (บาท)		ค่าแรงต่อหน่วย (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	วัสดุอุปกรณ์ และค่าแรง								
	ท่อ HDPE 80 ø 110 มม. PN 6	1,535	ม.	156.00	239,460.00	88.00	135,080.00	374,540.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน ø 100 มม. + ท่ออุโมงค์	4	ตัว	5,500.00	22,000.00	440.00	1,760.00	23,760.00	
	ชุดหัวดับเพลิง ขนาด 100 มม.	2	ชุด	13,800.00	27,600.00	0.00	0.00	27,600.00	
	รวมข้อ 1				289,060		136,840	425,900	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อ ขนาด 110, 160 มม.								
	สามทาง HDPE ø 160x160x160 มม.	2	ตัว	825.00	1,650.00	-	0.00	1,650.00	
	สามทาง HDPE ø 110x110x110 มม.	4	ตัว	529.00	2,116.00	-	0.00	2,116.00	
	รีแพร์ PE ขนาด 160x16"	1	ตัว	2,250.00	2,250.00	-	0.00	2,250.00	
	ท่อลด HDPE ø 160x100 มม.	1	ชุด	264.00	264.00	-	0.00	264.00	
	หน้างาน+STUB END พร้อมสกรู+ปะเก็นยาง ขนาด 110 มม.	13	ชุด	918.00	11,934.00	-	0.00	11,934.00	
	โค้ง HDPE 90° ขนาด 110 มม.	3	ตัว	329.00	987.00	-	0.00	987.00	
	หน้างานตาบอด ø 100 มม.	2	ตัว	295.00	590.00	-	0.00	590.00	
	รวมข้อ 2				19,791		-	19,791	
3	อื่นๆ								
	คอนกรีตรองประตุน้ำ ขนาด 100-200 มม.	4	จุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	แผ่นคลด, ห่อสำเร็จวางเหนือท่อ ขนาด 110 มม.+ทรายรอง	44	ม.	510.00	22,440.00	0.00	0.00	22,440.00	
	ค่าลอกรื้อล้างท่อ ø 100-200 มม.	1535	ม.	-	-	150บ/1000ม	300.00	300.00	
	ค่าทดสอบท่อ ø 100-200 มม.	1535	ม.	-	-	800บ/500ม	3,600.00	3,600.00	
	ค่าประสานท่อ ø 160 มม.	1	จุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	คอนกรีตยึดข้อโค้ง, สามทาง ท่อ ขนาด 100 มม.	9	จุด	130.00	1,170.00	0.00	0.00	1,170.00	
	ค่าแรงขุดเจาะถนน+ซ่อมดิน	29.5	ตร.ม.	0.00	0.00	550.00	16,225.00	16,225.00	
	ค่าแรงขุดเจาะทางเท้า+ซ่อมดิน	19	ตร.ม.	0.00	0.00	330.00	6,270.00	6,270.00	
	ค่าเทน้ำดับเพลิง	4	จุด	0.00	0.00	300.00	1,200.00	1,200.00	
	ค่าขนส่ง	1	เที่ยว	0.00	0.00	14,859.00	14,859.00	14,859.00	
	รวมข้อ 3				24,810		43,954	68,764	
4	รวมข้อ 1 - 3				333,661		180,794	514,455	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ พรหมพา)

นายช่างโยธา 6

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไวยวัฒน์ คำพร)

ช่างโยธา 3

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ มิ่งชัย)

หัวหน้างาน 8 งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย